
REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA MAJUR

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO

OPĆINE MAJUR

Na osnovi članaka 53. i 68. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj
144/12 i 121/16) Općinsko izborno povjerenstvo OPĆINE MAJUR donosi

R J E Š E N J E
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA

Na području OPĆINE MAJUR određuju se biračka mjesta

NA PODRUČJU OPĆINE MAJUR

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
STARA ZGRADA OPĆINE MAJUR, SVETOG MIHOVILA 2.

1.
MAJUR

1. biračko mjesto broj

KOSTRIĆI: KOSTRIĆI, MAJUR: BOŽJAKOVINA, KOLODVORSKA, MLINSKA, SVETOG MIHOVILA,
UL.ŽRTAVA DOMOV. RATA, ULICA DAVORINA TRSTENJAKA, ULICA GORDANA LEDERERA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM, STUBALJ

2.
STUBALJ

2. biračko mjesto broj

STUBALJ: STUBALJ

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM, GRABOŠTANI

3.
GRABOŠTANI

3. biračko mjesto broj

GRABOŠTANI: GRABOŠTANI

1



koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM, GORNJI HRASTOVAC

4.
GORNJI HRASTOVAC

4. biračko mjesto broj

GORNJI HRASTOVAC: GORNJI HRASTOVAC

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
OSNOVNA ŠKOLA MRAČAJ, MRAČAJ

5.
MRAČAJ

5. biračko mjesto broj

MRAČAJ: MRAČAJ

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM SVINICA, SVINICA

6.
SVINICA

6. biračko mjesto broj

SVINICA: SVINICA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM KRČEVO, VELIKO KRČEVO

7.
VELIKO KRČEVO

7. biračko mjesto broj

MALO KRČEVO: MALO KRČEVO, VELIKO KRČEVO: VELIKO KRČEVO

KLASA: XXX-XX/XX-XX/X
URBROJ: XXX-XX-XX-XX-XX
MAJUR,

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
BIVŠA TRGOVINA, SREDNJA MEMINSKA

8.
SREDNJA MEMINSKA

8. biračko mjesto broj

GORNJA MEMINSKA: GORNJA MEMINSKA, SREDNJA MEMINSKA: MALA MEMINSKA, SREDNJA MEMINSKA

22


